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
cucina a vista, Balcone, 
4 CAMERE, 2 BAGNI 
e GARAGE. FINURE 
RICERCATE, PARI AL 
NUOVO.

€ 140.000

€ 75.000

€ 295.000 tratt.

€ 130.000

€ 180.000 tratt.

€ 143.000

€ 135.000

€ 110.000 tratt.

€ 340.000 tratt.

€ 170.000

OTTIME METRATUREOTTIMO AFFARE! 

LIBERO SUBITO!

OCCASIONE!

OTTIMO INVESTIMENTO!

litostampa la rapida
grafica&stampa

mettiti comodo
alla tua immagine

ci pensiamo noi...

42013 casalgrande (re) - via g. garibaldi, 1/a
tel. 0522.846167 - info@larapida.net - www.litostampalarapida.it 
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R-742/C5 Casinalbo
In CONTESTO di NUO-
VA COSTRUZIONE
prop. ELEGANTE AP-
PARTAMENTO
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• 2 CAMERE & 2 BAGNI
• ZONA GIORNO di 40 MQ
• TERRAZZO di 40 MQ

€ 275.000

R-750/B9 Formigine
Moderno Attico dotato 
dei più innovati criteri 
costruttivi a elevato ris-
parmio energetico.
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• VICINANZE PARCO
• 3 CAMERE & 2 BAGNI
• GIARDINO PENSILE 
di 65 MQ

R-750/B7 Formigine
Elegante soluzione dotata 
dei più innovativi sistemi 
in termini di comfort & ri-
sparmio energetico.
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• 2 CAMERE DOPPIE e 
• 2 BAGNI
• TERRAZZO
• CONSEGNA FINE 2020

R-770/a Corlo
CASA BIFAMILIARE 
ideale GENITORI & FI-
GLI
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• APPARTAMENTO di 
90 mq al 1° PIANO
• MINI-APPARTAMEN-
TO INDIP. al p.terra
• PRONTA CONSEGNA

R-756/A4 Casinalbo
MERAVIGLIOSO AP-
PARTAMENTO di NUO-
VA COSTRUZIONE sito 
al 1° piano e comp.da:sa-
la, CUCINA, 3 CAMERE, 
2 BAGNI e TERRAZZO. 
CLASSE “A4”,  conseg-
na  fi ne 2020.

R-778 Formigine
In CONTESTO SERVI-
TO di ASCENS. prop. 
SPAZIOSO APP.TO DA 
RISTRUTT. sito al 1° P. 
comp.da: ingr., sogg., 
CUCINA ABIT., 3 CAME-
RE, bagno, balcone, sof-
fi tta e ampia cantina (NO 
GARAGE). POSIZIONE 
CENTRA-
LISSIMA.

R-773 Casinalbo
A POCHI PASSI dal 
PARCO prop. APP.TO 
sito al 1° PIANO con 
ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, rip., bagno, bal-
cone e GARAGE DOP-
PIO. CONTESTO F/V.

R-742/A1 Casinalbo
In SPLENDIDO BORGO 
in FASE di ULTIMAZIO-
NE prop. INDIPENDEN-
TE in CL. A4.
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• GIARDINO di 200 mq
• 2 BAGNI
• 2 CAMERE
• TAVERNA collegata

€ 349.000

€ 220.000

€ 240.000

€ 310.000

€ 130.000

€ 200.000

€ 307.000

€ 190.000

R-772 Ubersetto
In SCALA di SOLE 2 
UNITÀ prop. SPAZIOSO 
APP.TO DA RISTRUT-
TURARE con SALONE 
di 50 MQ,  cucinotto, 2 
MATRIMONIALI, bag-
no e TERRAZZO di 36 
MQ; al p.sup.: 3 soffi tte 
e TERRAZZO di 28 MQ.
GARAGE
DOPPIO.

R-775/8 Ubersetto
In CONTESTO in 
CLASSE A4 prop. 
ELEGANTE APP.
TO di NUOVA 
COSTRUZIONE con 
zona giorno di 23 MQ, 
dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e AU-
TO-RIMESSA.

€ 135.000

€ 185.000

R-777 Formigine
In PICCOLO CONTESTO
prop. SPLENDIDO APP.
TO RIMODERNATO con 
MATERIALI di ASSOLU-
TO PREGIO al 2° e ULT. 
P. comp.da: ingr., OPEN 
SPACE, 3 CAMERE, ba-
gno, balcone, cantina e 
AUTO-RIMESSA. STRA-
DA CHIUSA.€ 215.000

R-750/B3 Formigine
In MERAVIGLIOSA PO-
SIZIONE prop. INDIPEN-
DENTE di PROSSIMA 
REALIZZAZIONE con 
ZONA GIORNO, dis.not-
te, 2 CAMERE, bagno,
POSTO AUTO INTER-
NO e GIARDINO di 116 
MQ.

€ 244.000

ULTIMI DISPONIBILI

€ 52.000

R-723 Magreta
Proponiamo PICCOLO 
BILOCALE di 38 MQ 
sito al 2° piano.
CONTESTO di POCHE 
UNITÀ.

INVESTIMENTO

NUOVA COSTRUZIONE

ULTIMI APPARTAMENTI!

OCCASIONE! R-759 Casinalbo
In OTTIMO QUARTIERE 
prop. SPLENDIDA VILLET-
TA di NUOVA COSTRUZ-
IONE in PRONTA CON-
SEGNA. Al P.1°: OPEN 
SPACE di 41 MQ, bagno 
e balcone; al P.2°: 3 CAM. 
e bagno; al P.T.: GARAGE 
DOPPIO, cantina, lavanderia
e GIARDINO
PRIVATO.

R-770/b Corlo
In GRAZIOSO BORGO 
prop. CASA SINGOLA IN-
DIPENDENTE
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• APPARTAMENTO di 
100 MQ
• 2 GARAGE
• POSSIBILITÀ AREA 
CORTILIVA PRIVATA

€ 490.000

€ 190.000

R-734 Formigine
In STRADA CHIUSA 
prop. APP.TO comp.da: 
sogg., CUCINA ABIT., 
dis.notte, 2 MATRIM., 
bagno e 3 balconi; al 
p.superiore: BILOCALE 
con AMPIO TERRAZZO 
di 20 MQ. Cantina e GA-
RAGE al p.interrato 

€ 188.000

IDEALE per 
GENITORI & FIGLI

R-765 Formigine
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